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Examenes 12 Semestre Universitaria Curso 2023-2024

Titulacion
Curso 1

Asignatura
Direccién de operaciones(S&OP)
Economia
Fundamentos de la cadena de suministros
Gestion de empresas

Matematicas |

Curso 2

Asignatura
Calidad y Sostenibilidad (Learn Logistic)
Contabilidad
Derecho Administrativo
Direccidén Estratégica de Proyectos Logisticos

Investigacion Operativa

Grupo
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Parcial
Fecha Hora Fecha

17/01/2024
09/01/2024
12/01/2024
22/01/2024
15/01/2024

Parcial
Fecha Hora Fecha

11/01/2024
08/01/2024
16/01/2024
19/01/2024
23/01/2024

GRADO EN GESTION DEL TRANSPORTE Y LA LOGISTICA
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14-dic.-23
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Fecha
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11:30
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